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Ikäihmisten neuvoston kokous 

Aika Torstai 26.3.2026 klo 10–12 

Paikka Kaupungintalo, Valtuustosali, Raatihuoneenkatu 9 

Läsnä   Leena Sorjonen, puheenjohtaja  
Andersson Harry  
Blomqvist Ove  
Koskelainen Soili 
Knuuttila Hilkka  

  Ruuskanen Tapio  
  Rönkkö Tuula 
  Svaetichin Elisabeth, varajäsen 

Eklöf Maija, sihteeri 
    
 

 
Poissa  Ros-Mari Aarttila 
  Carl-Johan Numelin 
  Benita Ahlnäs, varajäsen 
   
   

  
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 10.02 

 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Ove Blomqvist ja Tuula Rönkkö. 

 
4. Esityslistan hyväksyminen 

Jäsen Koskelainen lisäsi Tulevat tapahtumat, vanhustenviikko -kohtaan 
Ikääntymisen ennakointi -luento ja Muut asiat kohtaan Ideoita 
vierailijoiksi. Sihteeri lisäsi Muut asiat -kohtaan Gammelbackan 
Hyvinvointikeskuksen SOS-Lapsikylän Mummun ja vaarin tupa ja 
syksyn seniorikulttuuri 2026. 
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.  
 

5. Edellisen kokouksen toimenpiteet 
Edellisestä kokouksesta ei ollut avoinna olevia toimenpiteitä.  

 
6. Kokonniemi -projekti / Toimitusjohtaja Jarkko Vainionpää. 

Kokonniemessä sijaitsee useita eri ikäisiä rakennelmia, jotka pitää 
uusia. Jäähalli on vuodelta 1987 ja nuorten jäähalli vuodelta 2010. 
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Porvoon kaupungin liikuntatoimi on ottanut nyt Kokonhallin 
toimintaansa. Tällä hetkellä siellä ei ole tapahtumien mahdollistamia 
tiloja eikä matalan kynnyksen tiloja. 
  
Kokonniemen uuden liikuntahallin tavoitteena on vastata 
liikuntakeskuksen eri käyttäjäryhmien ja tapahtumien kysyntään. 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt Kokonniemen urheilukeskuksen 
rakentamisen, tiivistetyn skenaario B:n 18.3.2026. Kattokustannus on 
67,8 milj. €. 
  
Jäähalli – puolella on pääkaukalo ja harjoituskaukalo, jotka kummatkin 
ovat 58x28m. Pääkaukalon yleisötila vetää noin 1200–1500 katsojaa. 
Jäähallit on suunniteltu energiatehokkaiksi, joten niissä voi olla myös 
kesällä jää.  Harjoituskaukaloon asennetaan myös hyppyvaljaat, joita 
voidaan hyödyntää esimerkiksi paraluistelussa. Ensimmäisessä 
kerroksessa on jäähallien lisäksi pukuhuonetilat, tekniset tilat, oheistila 
sekä varastoja, joita seurat voivat vuokrata. Tässä kerroksessa on myös 
jäähallin oma sisäänkäynti parkkipaikalta. 
  
Toinen kokonaisuus on Monitoimiareena, jonka uudet tilat soveltuvat 
monille lajeille. Toiseen kerrokseen tulee myös 260 m:n juoksurata ja 
ensimmäisessä kerroksessa on kolme pallopelikenttää (22x44m) sekä 
siirtokatsomot. Näiden lisäksi on tilat myös yleisurheilulle, 
kenttävoimistelulle ja liiketilaa, joka soveltuu mm. kuntosaliksi. Alueella 
on myös pukuhuonetilat, joissa on lukittavat kaapit ja suihkut. Alueella 
on myös varastointi- ja teknistä tilaa.   
 
Liikuntahallin korkeus on 12,5 m, joka mahdollistaa erilaiset tapahtumat, 
kuten ottelutapahtumat, messut, konsertit, isot seminaarit ja 
yhtiökokoukset.  Monitoimiareenaan mahtuu 800–3000 katsojaa. Toisen 
kerroksen katsomoalueelle on aulan kautta hissiyhteys ja suora 
porrasyhteys ulkokautta. 
  
Näiden kahden alueen keskelle jää kynnyksetön alue, joka on koko 
rakennelman sydän ja muunneltava sosiaalinen kohtaamispaikka. Tilat 
ovat kahvila-ravintolalle, lisäksi vapaa koulutusvyöhyke, jota voi 
vuokrata seuroille tai yhdistyksille ilta-aikaan sekä henkilökunnan 
toimistotilat. Alueella on lisäksi monitoiminen ja korkea pelialueaukio, 
joka on esteetön. Siellä voi pelata katukorista, bocciaa. Toisen 
kerroksen aulassa on maksutonta, kynnyksetöntä toimitilaa, kuntosali 
kaiken ikäisille. Yleisurheilualuetta kehitetään paikallisten 
yleisurheilujärjestöjen kanssa. Siellä on myös boulderointiseinä ja 
ryhmäliikuntatila, joka taipuu koulutuskäyttöön. 
Molempiin halleihin on sisäänkäynti kynnyksettömän alueen kautta. 
Tämän alueen aulan edessä, rakennuksen länsipuolella on iso 
parkkialue. 
  
Parkkipaikat jäävät rakennelman länsipuolelle ja pohjoispuolella lähellä 
maauimalaa on noin 50 paikkaa. INVA-paikkoja tulee myös 
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pääsisäänkäynnin parkkipaikalle.  Linja-autoille tulee oma paikkansa 
länsipuolen parkkipaikalle. 
Alueelle rakennetaan uusi tie – Liikuntakaarre. Lähiliikenne pyritään 
saamaan myös kulkemaan tätä tietä. 
  
Piha-alueella jatkuu vielä maksuton toiminta. Sinne tulee pelailu- ja 
tasapainoilualue, penkkejä, minitrampoliineja, koripallokenttäalue ja 
skeittivyöhyke.  
  
Jääpalloiluhalli ei kuulu suunnitelmaan, mutta rantabeachalueet kylläkin. 
Samoin kuin tekonurmikentät mm. jalkapallolle ja pesäpallolle tulevat 
samassa aikataulussa. Maauimala ei tällä hetkellä kuulu tähän 
investointisuunnitelmaan. Aurorahalli ja Uusimaa-areena jäävät 
sellaisiksi kuin ovat nyt. 
  
Ensimmäisessä vaiheessa rakennetaan jäähallit ja työt alkavat syksyllä 
2026 ja ne valmistuvat alkuvuodesta 2028. Sitten alkaa toinen vaihe, 
jonka on suunniteltu valmistuvan 2030. Kokonhalli pidetään toiminnassa 
koko rakentamisen ajan. Tämä kokonaisuus ei kilpaile Taidetehtaan 
kanssa, vaan täydentää Porvoon tarjontaa. Kokonniemen 
liikuntakeskuksen toteuttamiseksi on perustettu monitahoinen 
organisaatio, joka valvoo tarkasti eri vaiheita eri toimijoiden kanssa. 
  

7. Tulevat tapahtumat 

• Kaupungin Avoimet ovet 21.4. klo 17–20 
Jäsen Aarttila ja puheenjohtaja Sorjonen osallistuvat  

• Porvoon päivä 6.6.2026 
o Puheenjohtaja Sorjonen ehdotti, että Ikäihmisten 

neuvosto menisi tänä vuonna muiden 
eläkeläisyhdistysten joukkoon Lundin eteen. Paikka on 
ilmainen.  Toimenpide: Sorjonen varaa paikan ja hankkii 
tarjottavat makeiset. 

o Toimenpide: Sihteeri hoitaa standin paikalle ja 
palkinnoiksi varatut vesipullot ja kaulanauhat. 

o Toimenpide: Blomqvist ja Ruuskanen hoitavat paikalle 
aurinkovarjon.  

o Toimenpide: Knuuttila hoitaa paikalle pöydän ja tuolit. 
o Toimenpide: Ikäihmisten neuvoston edustus on paikan 

päällä kahdessa vuorossa; Sorjonen ja Knuuttila sekä 
Koskelainen ja Aarttila. Aarttila on vielä varmistettava.  

o Toimenpide: Kilpailun järjestäminen 

• Yhteinen tilaisuus vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston 
kanssa vuonna 2026. 

o Sihteeri kertoi edellisessä vammaisneuvoston 
kokouksessa esille nousseen ehdotuksen yhteisestä 
Ikäihmisten neuvoston, vammaisneuvoston ja 
nuorisovaltuuston tilaisuudesta/paneelista kaupungin eri 
toimialojen kanssa. Aiheena on yhteisöllinen asuminen ja 
kaupungin yleisten tilojen, torinseudun ja itäisen sekä 
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läntisen jokirannan esteettömyys. Ajankohdaksi valikoitui 
ensi syksy. Toimenpide: Sihteeri puhuu asiasta 
vammaisneuvoston ja nuorisovaltuuston kanssa.  

• Vanhustenviikko 5.-12.10.2026 
o Työryhmän puheenjohtaja Koskelainen kertoi 

vanhustenviikon ohjelman tämänhetkisestä tilanteesta. 
o 4.10.2026 kahvitilaisuus ja konsertti on päätetty. 

Kahvitilaisuuden toteuttaja on vielä pohdinnassa.  
o Ohjelma viikolle on alkanut muodostua hyvin, on jo 

tiedossa tapahtumia 6.-8.10 ja 11.10.  
o Vielä on pohdinnassa Tarinateatterin ohjelma, vierailu 

palvelutaloissa, kouluyhteistyö sekä nuorisopalveluiden 
kanssa tapahtuva mahdollinen yhteistyö.  

o Neuvosto päätti ottaa vanhustenviikolle mukaan 
Ikääntymisen ennakointi – luennon ti 6.10.2026 klo 13–
14.30. ja Metsäretken Kerkkoon ulkoilumajalle ma 
5.10.2026 klo 13–15.   

o Työryhmä tapaa seuraavan kerran 14.4.2026 klo 10. 
 

8. Terveiset kaupungin eri lautakunnista 
Jäsen Knuuttila kertoi, että Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 
kaupunkistrategian vuosille 2026–2029. Kaikille kärkihankkeille on 
laadittu mittarit, joiden avulla niiden toteutumista seurataan. Knuuttila 
totesi, että strategiassa ei ollut mainittu ikäihmisiä juuri lainkaan.  
Ikäihmisten neuvoston tulee kiinnittää tarkkaa huomiota, miten 
Strategian jalkauttamiseen tähtäävässä Hyte-suunnitelmassa on 
huomioitu ikäihmiset.  
 
 

9. Terveiset hyvinvointialueen vanhusneuvostosta 
Hyvinvointialue on ottanut käyttöön uuden asukasohjausjärjestelmän 
ikäihmisille. Se tarkoittaa yhtä puhelinnumeroa, jonka hoitamiseen on 
valjastettu 20 työntekijää vastaamaan puheluihin. Tähän numeroon voi 
jättää myös huoli-ilmoitukset. Jo soittajan tila vaatii laajempaa tutkintaa, 
tehdään kotikäynti. Tämä puhelinnumero toimii arkisin 9–14.30 ja se on 
019-5600111. Myös sähköpostia voi lähettää ja osoite on 
ikaantuneiden.asiakasohjaus@itauusimaa.fi. 
Lääkäriajat tulee edelleen itse varata.  
 
Vuonna 2025 tähän numeroon tuli 5278 yhteydenottoa, joista 756 oli 
palvelun tarpeellisuuden arviointeja ja 2094 huoli-ilmoituksia. Huoli-
ilmoitukset ovat lisääntyneet, joka kertoo siitä, että huonokuntoisia 
ikäihmisiä asuu kotona.  
 
Hyvinvointialueen talouden tasapainotus on aiheuttanut sen, että 
ostopalveluja vähennettiin. Tämän myötä on 35 hoitajaa jo nyt poistunut 
toisiin tehtäviin. Sairaslomat ovat lisääntyneet ja on nyt noin 23/ vuosi, 
kun pitäisi olla noin 15 tai alle / vuosi. Hoitajia on siirretty kotipalveluun, 
mutta sieltäkin puuttuu jo hoitajia. Nyt he yrittävät lisätä sijaispoolia. 

mailto:ikaantuneiden.asiakasohjaus@itauusimaa.fi
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Hyvinvointialueella alkaa nyt keväällä uusi yt -kierros, joka painottuu 
päällikkö- ja johtoportaaseen. Itä-Uudenmaan hyvinvointialue on tällä 
hetkellä arviointimenettelyssä ja kesäkuussa tulee päätös, voiko se 
jatkaa itsenäisenä  
 
Puheenjohtaja Sorjonen oli osallistunut EKL:n Vanhusneuvostopäivään 
ja kertoi terveiset myös sieltä. Vuonna 2025 oli tehty Huomisen 
kynnyksellä – kysely ikäihmisille. 54 % vastanneista koki, että heitä 
kohdellaan nyt toisen luokan kansalaisina. 73 % vastanneista oli sitä 
mieltä, että omalla paikkakunnalla esiintyy ikäsyrjintää. Eläkeläiset 
maksavat 7,5 Mrd€ veroja, kun vertailuna autoveroa maksetaan noin 6 
Mrd€.  76 %:n mielestä hoitopalveluiden laatu on luvattoman heikkoa ja 
44 % mielestä suurimmat ongelmat heillä tällä hetkellä ovat 
terveyspalveluiden heikko saatavuus ja eläkkeiden pienuus. 30 % 
vastanneista koki, että yksinäisyys on iso ongelma ja myös 30 % 
mielestä sote-palveluiden riittämättömyys on ongelma. 24 % 
vastanneista kertoi omista taloudellisista vaikeuksistaan.   
 
Vastaajien mielestä digipalvelut helpottavat arjessa pärjäämistä. 98% 
omistaa älypuhelimen ja 87 % käyttää sitä. Suomessa on kuitenkin vielä 
300000 ikäihmistä, joilla ei ole älylaitetta eikä käytä digitaalisia välineitä. 
Tästä syystä tietoa on vielä saatava paperilla ja puhelimella.  
 
Tuusula nousi positiivisena esimerkkinä. Siellä ikäihmisten 
kokoontumiselle tilat ovat ilmaiset. Heidän hyvinvointialueellaan on 
eläkeläisjärjestöjen yhteistyöelin Ikä-Hyte, jossa tavataan kuntien 
kanssa ja käydään läpi, miten kussakin kunnassa ennaltaehkäistään 
ikäihmisten ongelmia. Tuusulassa on oma infolehti ikäihmisille.  
 

10. Terveiset Liikenneturvallisuustyöryhmästä 
Kokouksessa oli keskusteltu hyvinvointialueen kytkemisestä kuntien  
liikenneturvallisuustyöhön. Porvoon nuorisopalvelut saivat rahoituksen  
mopotoiminnan jatkohankkeelle. Hankkeen tavoitteena on kehittää ja  
juurruttaa mopotoimintaa osaksi porvoolaista nuorisotyötä ja osallistaa   
nuoria liikenneturvallisuutta edistäviin tekoihin. Vanhempainyhdistykset 
toivovat liikenneturvallisuuteen liittyvää tapahtumaa.  
 

11. Terveiset Osallistuvan budjetoinnin työryhmästä 
Varapuheenjohtaja Knuuttila kertoi, että osallistuvan budjetoinnin  
prosessi etenee hienosti. Toimialat ovat tehneet hyvää työtä.  
Arviointityöryhmän viimeinen palaveri oli 24.3., jolloin käsiteltiin  
kaupunki-infralle osoitetut ideat. Kaikki äänestykseen edenneet  
ehdotukset lähetettiin 26.3. 2026 käännettäväksi. Äänestys on 13.4.- 
26.4.2026.  Toteutukseen edenneet ehdotukset tiedetään  
vappuviikolla. Toukokuussa on vielä yksi kokous, jossa on arviointi- 
työryhmä antaa palautetta tämän vuoden prosessista. 
 
 
 



 

 Pöytäkirja 3/2026 6 (6) 
    
    
 26.3.2026   
 

 
12.  Muut asiat 

o Gammelbackan Hyvinvointikeskuksen SOS-Lapsikylän 
Mummun ja vaarin tupa/ Minna Pirhonen pyysi saada vierailua 
Ikäihmisten neuvoston kokoukseen ja kertomaan asiasta. 
Neuvosto päätti, että hänet kutsutaan 23.4. 2026 kokoukseen. 

o Kulttuuripalveluiden senioriohjelma syksy 2026 on 
valmistunut. Sihteeri lähettää sen neuvostolle, jotka jakavat sen 
eteenpäin.  

o Jäsen Ruuskanen kertoi, että Gammelbackan 
monitoimitalon rakennuksen alta on kaadettu paljon puita. 
Jäsen Koskelainen totesi, että lehdessä oli ollut asiasta tiedote, 
että puita joudutaan kaatamaan, mutta niin vähän kuin 
mahdollista. Puheenjohtaja Sorjonen lisäsi myös, että hän oli 
ollut yhteydessä gammelbackalaiseeen aktiiviin, joka oli 
todennut, että puita joudutaan kaatamaan mutta niitä kyllä jää 
vielä.  

o Jäsen Koskelainen kertoi ideoista eri vierailijoista 
ikäihmisten neuvoston kokouksiin. Toimenpide: Koskelainen 
lähettää sihteerille nimilistan aiheineen.  Myös jäsen Rönkkö 
lähettää oman ehdotuksensa sihteerille.  

o Ajatuksena oli myös, että neuvosto järjestäisi luentoja kaikille 
Ikäihmisten neuvoston jäseniä edustaville tahoille.  

o Vierailu Nimbus-talossa keväällä 4/2026 
23.4. kokous pidetään Nimbuksessa Aitta-neuvotteluhuoneessa 
4 krs. Ylläpitopäällikkö Antti Kinnunen tulee kertomaan Nimbus-
talosta. 

o Mahdolliset vierailijat 
o Hyvinvointikoordinaattori Petra Bärlund-Hämäläinen 

05/2026 
 

 
13. Seuraava kokous 23.4.2026, klo 10–12, Nimbus-talo, Aitta -

neuvotteluhuone, 4 krs. 
 
 

14. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.58 
 

Leena Sorjonen  Maija Eklöf 
puheenjohtaja  sihteeri 

 

Pöytäkirjantarkastajat 

 
Ove Blomqvist   Tuula Rönkkö 

 


